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§ 102 
Ohje vaalimainonnasta Espoon yleisillä alueilla 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kesti Simo 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta hyväksyy ohjeen vaalimainonnasta Espoon yleisillä 
alueilla liitteen mukaisesti. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Tekninen lautakunta merkitsi kokouksessaan 25.10.2023 tiedoksi 
luonnoksen ohjeeksi vaalimainonnasta Espoon yleisillä alueilla. Lautakunta 
piti hyvänä uutta toimintatapaa, joka koskee kaupungin järjestämiä 
vaalimainostelineitä. Sen sijaan lautakunta antoi valmistelukehotuksen siltä 
osin kuin ohje koski ehdokkaiden omatoimista vaalimainontaa muilla 
Espoon kaupungin yleisillä alueilla seuraavasti: 
 
”Tekninen lautakunta kehotti kaupunkitekniikan keskusta valmistelemaan 
vaalimainonnan ohjeeseen vaihtoehtoja siltä osin kuin kyse on muista 
kaupungin hallinnoimista alueista.” 
 
Keskustelussa tuli esiin mm. seuraavia kysymyksiä: 
 Voidaanko puihin kiinnittää vaalimainoksia? 
 Millaisia olisivat sopivat suojaetäisyydet esim. risteyksistä? 
 Milloin kaupunki voi hävittää poistettuja vaalimainoksia?  

 
Ohjeen jatkovalmistelu 

Lautakunnan toimeksiannon jälkeen ohjeeseen on tehty joitakin 
täsmennyksiä, jotka näkyvät liitteessä. Ohjeeseen on mm. lisätty maininta 
raitiotien alueesta. 
 
Ohjeessa ollutta kieltoa kiinnittää mainoksia puihin ei ole muutettu. Puut 
vaurioituvat helposti ja varsinkin puiston puiden kasvattaminen on hyvin 
kallista. Myöskään mainosten etäisyyksiä esim. risteyksistä ei ole katsottu 
mahdolliseksi muuttaa lähinnä liikenneturvallisuusnäkökohtien vuoksi. 
 



Sen sijaan poistettujen mainosten hävittämismenettelyä on tarkistettu. 
Poistetut mainokset voidaan noutaa varikolta viimeistään viikon kuluttua 
vaaleista, jonka jälkeen noutamattomat mainokset hävitetään. 
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